Ws solvit.

Dictus Woltherus pratum quoddam situm in parochia de Berlikem in loco dicto Westerbroec inter hereditatem quondam Gerardi Carper ex uno et hereditatem quondam Godescalci van der Sporct ex alio tendens ab hereditate (dg: J) Goessuini Hanscoenmaker ad hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi Meester atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et hereditatem dicti Willelmi filii quondam Willelmi Meester ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Willelmo filio Willelmi Meester ab eodem pro dimidio lopino ordeï mesure de Busco dando conventui de Berna (dg: dicto) a dicto Willelmo termino solucionis in hoc consueto et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure danda dicto Woltero ab altero in nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 229v 14 wo 04-12-1381.

Henricus Barniers soen verkocht aan Wolterus zvw Wolterus van Hijntham een stukje land in Berlicum, ter plaatse gnd Westerakker, tussen vooroemde Wolterus enerzijds en Rutgherus gnd Alaerts soen anderzijds.

(dg: dictus Wolterus) Henricus Barniers soen particulam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Westeracker inter hereditatem Wolteri filii quondam Wolteri de Hijntham ex uno et hereditatem Rutgheri dicti Alaerts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Woltero promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 229v 15 wo 04-12-1381.

Vooroemde Henricus Barniers soen droeg over aan Wolterus zv Wolterus van Hijntham een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, die Henricus Heirde van Hijntham aan hem met Lichtmis in Berlicum moet leveren, gaande uit een stuk land gnd die Onderstal, in Berlicum, van welke pacht Alardus van Cluechoeven afstand had gedaan tbv eerstgenoemde Henricus.

Dictus Henricus Barniers soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Henricus Heirde de Hijntham sibi solveere tenetur hereditarie purificatione (dg: ex .) et in Berlikem tradere ex pecia terre dicta die Onderstal sita in parochia de Berlikem (dg: in) super qua paccione Alardus de (dg:

L) Cluechoeven ad opus dicti Henrici renunciaverat prout in litteris hereditarie supportavit Woltero filio Wolteri de Hijntham cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1176 mf6 E 06 f.230.**

in die Barbare: woensdag 04-12-1381.

in profesto Nijcholai: donderdag 05-12-1381.

BP 1176 f 230r 01 wo 04-12-1381.

Voornoemde Henricus Barbiers soen verkocht aan Johannes Aben soen 1 lopen land in Berlicum, tussen voornoemde Johannes Aben soen enerzijds en Henricus Coppen soen anderzijds.

Dictus Henricus Barbiers soen lopinatam terre sitam in parochia de Berlikem inter hereditatem Johannis Aben soen ex uno et hereditatem H[enrici] Coppen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Aben soen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 230r 02 wo 04-12-1381.

Hr Theodericus Rover, Johannes zv Truda en Arnoldus Hoernken beloofden aan Johannes van Bladel dat Arnoldus van Dieperbeke tussen nu en donderdag na Maria-Ontvangenis aanstaande (do 12-12-1381), tbv voornoemde Johannes van Bladel afstand zal doen van een b-erfcijns van 9 pond, aan voornoemde Johannes van Bladel verkocht door voornoemde hr Theodericus. Zo niet, dan zullen voornoemde schuldenaren aan voornoemde Johannes van Bladel 42 Brabantse dobbel na maning betalen.

Dominus Theodericus Rover (dg: promisit super) Johannes filius Trude et Arnoldus Hoernken promiserunt super omnia #Johanni de Bladel# quod ipsi (dg: .) Arnoldum de Dieperbeke infra hinc et feriam quintam post festum conceptionis Maria proxime futuram facient renunciare ad opus dicti (dg: Arnoldi) #Johannis# de Bladel super hereditario censu IX librarum vendito dicto (dg: Arnoldo) #Johanni# de Bladel a dicto domino Theoderico ut dicebant et si non super predicto censu infra dictum terminum non renunciaverit extunc dicti debitores dabunt dicto (dg: Arnoldo) #Johanni# de Bladel XLII Brabant dobbel ad eius monitionem persolvendos. Testes Os et Hees datum in die Barbare.

BP 1176 f 230r 03 do 05-12-1381.

Hubertus zvw Henricus van Onstaden en zijn vrouw Yda beloofden aan Johannes zv Truda, gedurende 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382), elk jaar met Lichtmis in Den Bosch 4 mud rogge en 3 mud gerst, Bossche maat, te leveren. Ook zullen ze de hertogen- en nabuurcijnzzen van Schijndel betalen, uit de goederen van voornoemde Johannes zv Truda, gelegen in Schijndel.

Hubertus filius quondam Henrici de Onstaden et Yda eius uxor promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# se daturos et soluturos Johanni filio Trude ad spacium sex annorum a festo purificationis proxime (dg: ultra) deinceps sine medio sequentium (dg: poss) anno quolibet eorundem sex annorum quatuor modios siliginis et tres modios (dg: h.) ordeï mesure de Busco purificatione et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum et in Busco tradendos et quod census domino duci et vicinis de Scijnle annuatim solvendos ex bonis dicti Johannis filii Trude sitis in parochia de Scijnle dictis sex annis durantibus